
SENCO.EU

GT35I-HN, HAFTEN HŘEBÍKOVAČKA

12VS2001N
GT35i-HNje plynová hřebíkovačka pro plechové prvky,
která kombinuje pohodlí akumulátorového nářadí s
výkonem a užitečností pneumatické nastřelovačky. tato
dobře vyvážená hřebíkovačka má moc dkončit
několikanásobné zinkové opláštění a pokrývačské práce.
Perfektní pro tímy, které připevňují plechové prvky na
dřevo na střechách, plechových střechách, zinkových
pláštích a krytinách, kde se potřebují vyhnout problémům
s hadicí a kompresorem. GT35HN je vyroben z
komponentů , které zajišťujú celodenní odolnost a
spolehlivost, a je nejvýkonnější hřebíkovačka pro plechové
doplnky na trhu.

APLIKACE
Haften, plechové střechy

VLASTNOSTI
• Haften

• Plechové střechy

TECHNICKÉ ÚDAJE

Pracovní tepelné rozhraní -7 - 49 °C

Typ seřazení Seřazeny plastem

Typ hřebíku Hřebíky v páse plná hlava

Rozměry 327 x 137 x 310 mm

Obsahuje kufr Ano

Čistá hmotnost 2,48 kg

Režim nástřelu Nástřel spouští

Kapacita zásobníku 36 kusy

Počet akumulátorů v balení 2 kusy

Výstřelů na jednu plynovou
náplň

1200

IDENTIFIKACE

Číslo obchodní položky 12VS2001N

GTIN 8715274246949

SPECIFIKACE SPOJOVACÍCH PRVKŮ

22 - 35 mm

2,8 - 2,8 mm



SENCO.EU

MANUAL RELATED FASTENERS

JMÉNO KÓD

Ostrý hrot, vysoký výkon, rychlé vložení do zásobníku, U závit pro
redukci tření při nastřelování (v závislosti od délky), integrované
frézovací drážky, umožnující lehké zahloubení spojovacího
materiálu

1LxxAGAS

Ostrý hrot, vysoký výkon, rychlé vložení do zásobníku, U závit pro
redukci tření při nastřelování (v závislosti od délky), integrované
frézovací drážky, umožnující lehké zahloubení spojovacího
materiálu

1LxxAGAS

ACCESSORIES

JMÉNO KÓD

Polar gas plynová náplň, 18 gramů PC1309P

JMÉNO KÓD

Čistíci set pro plynové přístroje PC1239


